
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

Јас  _________________________________________________   (име и презиме на осигуреник) изјавувам дека: 
 

1.Не сум по професија пиротехничар – демонтер на мини; 
2.Пред и/или при прием во осигурување ги немам следните заболувањата или здравствени состојби: 

 
1.1 Преболен цереброваскуларен 1.13 Генерализирана атеросклеоза; 1.29 Агранулоцитоза; 
инзулт со моторичко нарушување на 1.14 Анеуризми на крвните вени; 1.30 Апластична анемија; 
екстремитетите, говорот, памтењето, 1.15 Состојба по миокардитис; 1.31 Хемофилија; 
голтањето, инконтиненција на столицата 1.16 Cor pulmonale; 1.32 Есенцијална полицитемија; 
и мокрење; 1.17 КОПБ во завршна фаза на 1.33 Системски еритематоден лупус; 
1.2 Дебилитет, имбецилитет, болеста; 1.34 Системска склероза; 
идиотија, кретенизам; 1.18 Пневмокониоза; 1.35 Пемфигус; 
1.3 Хроничен ПТСП; 1.19 Туберкулоза во прогресивна 1.36 Хроничен алкохолизам; 
1.4 Мултипла склероза; фаза; 1.37 Уживање на дрога; 
1.5 Паркинсонова болест; 1.20 Цироза на црниот дроб со 1.38 Мускулна дистрофија; 
1.6 Шизофренија; компликации; 1.39 Реуматоиден артритис; 
1.7 Психози; 1.21 Бубрег што недостасува, 1.40 СИДА; 
1.8 Афективно нарушување; другиот оштетен; 1.41 Малигни болести(рак); 
1.9 Исхемична болест на срцето 1.22 Хидронефроза; 1.42 Отстапување од идеалната 
со докажани промени на коронарните 1.23 Гломерулонефритис со тежина преку 35 kg (идеалната телесна 
крвни вени; последици; тежина на едно лице изразена во 
1.10 Состојба  по  инфаркт  со 1.24 Хронично затајување на килограми е висината на тоа лице 
намален  контрактилит мокардот или бубрезите; мерена во центиметри намалена за 100) 
намалена ЕФ; 1.25 Хипертрофија на простатата;  
1.11 Кардиомиопатија; 1.26 ТБЦ на бубрезите;  
1.12 Висок притисок со вредности на 1.27 Mb Addison;  
дијастолниот крвен притисок до 115 1.28 Дијабетес мелитус со вредности  
mmHG со промени на срцето или очната на ГУК над 13 umol/l;  
заднина;   

 
 
 
 
 

Потпис на осигуреник 
 

 
 
 

Датум:  


